Membro: Membro:
e A zine 	 Elaerthe

Camara faunitipat be ifoão von
A

'MO

•
"

/Chi Its'%

eutabo be 6ão Vauto

ATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de julho de 2022 (dois mil e vinte dois), às

10:00 horas, nesta cidade de São Pedro, Estado de São Paulo, no prédio da Câmara

Municipal, onde presentes se encontravam os membros da Comissão de Licitações,

realizou-se a sessão de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, de n°

001/2022, que tem por objeto a "execução de obras para implantação de estacionamento

na  Area  do terreno de 1.274,43m2, anexo ao prédio da Câmara Municipal de São Pedro,

com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos".

Aguardando até às 10:15hr, não houve a presença de interessados.

Por determinação da sra. Presidente da Comissão, a sessão foi encerrada, e

determinado a publicação dos atos para os fins de direito. NADA MAIS. Lida e achada

conforme, vai devidamente assinada.

Presidente da Comissão:
Patricia  Fernanda  dos Santos Correa

f'• 	„ I 	d
4E,1/14

	Page 1